
JUNIORS DEP

50

DOSS Place CAT. TEMPS

2 1 VALOGNES   Thibault JUNIOR

4 2 GUERET   Théo JUNIOR

3 3 GILLES   Cyprien JUNIOR

5 4 QUINDRY   Emeric JUNIOR

1 5 POTIN   Jérémie JUNIOR

7 6 GAUCHER   Quentin JUNIOR

6 7 DOUVILLE   Nicolas DEP

15 8 LOBRY   Jean DEP

20 9 MARIE   Stéphane DEP

8 10 PASSAYS   Christophe DEP

17 11 BERGAR   Dominique DEP

13 12 BUNEL   Nicolas DEP

9 13 PAPIN   Romain DEP

22 14 CADOT   Benjamin JUNIOR

10 15 ALMY   Jérôme DEP

11 16 LEVEE   Grégory DEP

12 17 CHEVAL   Frédéric DEP

28 18 LEROUTIER   Jean Luc DEP

18 19 DAVY   Tanguy JUNIOR

27 20 CARUEL   Denis DEP

26 21 PAINS   David DEP

25 22 LETELLIER   Sébastien DEP

24 23 HELLOUIN   Christophe DEP

21 24 PETREL   Eric DEP

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

1750217160

MOYENNE

NOM et PRENOM

UC BRICQUEBEC

VC SAINT LO PONT HEBERT

ASSOCIATION

 

 

 

UC DU MORTAINAIS

VC BOCAGE VIRE

1750227007

VC SAINT LO PONT HEBERT

 

 

1750349244

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

VC CONDE SUR VIRE

AC BAYEUX

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

 

 

 

 

VC ROUEN 76

1750217100

1750349423

1750516086

1714390246

LA VALOGNAISE CYCLISME

UC DU MORTAINAIS

AC BAYEUX

VC ROUEN 76

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

1714390013

1750516094

1776372042

1750231048

 

 

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

VC FALAISIEN

UC BRICQUEBEC

DATE :  22 janvier 2017

1750349221

1761397112

1750217183

1750342018

 

DEPARTEMENT :BRECEY

1714524007

1776016119

1776016132

N° LICENCE

1750217272

VC BERNAY

VC SAINT LO PONT HEBERT

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : 28 PARTANTS : CLASSES : 24

UC BRICQUEBEC

1714098171

VC CANTON DES PIEUX

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

UC BRICQUEBEC

3ème manche de la coupe de normandie

VC BRECEEN

VILLE DE DEPART :

UC ALENCON DAMIGNY

 

 

1776372077

1714524004

1750349306

 

 

1727085076

VC FALAISIEN

VC SAINT LO PONT HEBERT


